学生[2007]54号

关于组织全校学生开展学习

党的十七大精神系列活动的通知
各学院：
党的十七大是在我国改革发展关键阶段召开的一次十分重要的大会。学习贯彻党的十七大精神,是加强和改进大学生思想政治教育的重要任务,对广大学生坚定对党作为中国特色社会主义事业坚强领导核心的信念，深刻领会党的基本理论、基本路线和基本纲领，高举中国特色社会主义伟大旗帜，自觉把自己培养成为中国特色社会主义事业的合格建设者和可靠接班人都具有重要的意义。根据学校党委行政总部署，结合我校实际，现将我校组织全体学生开展学习党的十七大精神系列活动通知如下：
一、学习内容

胡锦涛总书记在党的第十七次全国代表大会上的重要报告和党的十七大通过的《中国共产党章程（修正案）》

2、 时间安排

本次学习党的十七大精神分为宣传发动、主题学习、研讨实践和总结表彰四个阶段，具体时间安排如下：
第一阶段：宣传发动（十七大闭幕至今年年底）

第二阶段：主题学习（2008年上半年）

第三阶段：研讨实践（2008年下半年）

第四阶段：总结表彰（2008年12月）

3、 活动安排

1、建好一系列宣传载体

各学院要把十七大精神实质和科学内涵，学生学习十七大的活动情况以及学习成果，利用校园宣传橱窗、广播站、网络、黑板报、学习简报等宣传阵地和载体，全方位、多层次、有重点地开展宣传，努力营造良好的学习氛围。

2、开展一次主题班会

各学院要利用周日晚政治学习时间组织开展学习党的十七大精神主题班会，激发学生自觉学习十七大精神，活跃学习气氛，提高学习效率。

3、组织一次知识竞赛
各学院要组织一次有关学习党的十七大精神的知识竞赛，促进学生对党章、党的十七大报告和科学发展观等知识和理论的学习、了解。

4、开展一次实践教育活动

各学院要结合学院实际情况，开展多形式学习宣传贯彻党的十七大精神的实践教育活动，引导学生在学习、生活中深入贯彻党的十七大精神。实践活动结束后，要适时组织召开学习心得交流会。
5、举办一次专家讲座

各学院根据实际情况，邀请有关专家给学生做一次关于学习党的十七大精神的报告，帮助学生更好地理解党的十七大精神。

6、开展一次主题征文活动
在组织全校学生学习党的十七大精神的基础上，各学院要开展以“认真学习十七大，为和谐校园建设做贡献”为主题的征文比赛，并于2008年7月10日前每个学院推荐3篇优秀征文，学生处将组织评选。
四、有关要求

    学习宣传和全面贯彻党的十七大精神，是当前和今后一个时期的重要政治任务。各学院要高度重视、精心组织、周密部署，做到学习内容、时间、人员、效果“四落实”；要采取丰富灵活的学习形式，讲究学习效果，要善于发现典型，推广先进经验。各学院每个阶段都应有总结并于2008年12月15日前送交学生处，学生处将进行总结评比表彰。
学 生 处

二00七年十一月十九日
主题词：学生工作  学习十七大精神    通知
抄  送：校领导   各有关部门   存档（二）
泉州师范学院学生处                     2007年11月19日印发